Sancte Pater Domínice,	ora pro nobis.
Sancte Thoma,	ora pro nobis.
Sancte Hyacínthe,	ora pro nobis.
Sancte Raymúnde,	ora pro nobis.
Sancte Vincénti,	ora pro nobis.
Sancte Ignáti,	ora pro nobis.
Sancte Martíne,	ora pro nobis.
Sancte Ioáñnes,	ora pro nobis.
Sancta Margaríta,	ora pro nobis.
Sancta Agnes,	ora pro nobis.
Sancta Catharina,	ora pro nobis.
Sancta Rosa,	ora pro nobis.
Beate Iordane,	ora pro nobis.
Beate Hyacínthe Maria,	ora pro nobis.
Omnes Sancti et Sanctæ Dei,	oráte pro nobis

Invocationes ad Christum

Propítius esto	libera nos, Dómine
Ab omni malo,	libera nos, Dómine
Ab omni peccáto,	libera nos, Dómine
Ab ira et omni mala voluntáte,	libera nos, Dómine
A morte perpétua	libera nos, Dómine
Per incarnatióem tuam,	libera nos, Dómine
Per crucem et passióem tuam,	libera nos, Dómine
Per sanctam resurrectióem tuam,	libera nos, Dómine
Per effusióem Spíritus Sancti,	libera nos, Dómine
Per gloriósum advéntum tuum	libera nos, Dómine
Christe, Fili Dei vivi	miserére nobis
Qui in hunc mudum venísti,	miserére nobis
Qui in cruce pependísti,	miserére nobis
Qui a mórtuis resurrexísti,	miserére nobis
Qui Spíritum Sanctum in Apóstolis	miserére nobis
misísti	miserére nobis
Qui ventúrus es iudicáre vivos et	
mórtuos	

Supplicatio pro variis necessitatibus

Ut nobis indúlgeas	te rogámus, audi nos
Ut ómnibus fidélibus defúntis	
réquiem ætérrnam dones,	te rogámus, audi nos
Ut mundum a peste, fame et bello,	

serváre dignéris,

te rogámus, audi nos

Ut cunctis pópulis pacem
et veram concórdiam donáre dignéris

te rogámus, audi nos

Ut misérias páuperum et captivórum
intuéri et releváre dignéris,

te rogámus, audi nos

Ut civitátem istam et omnem pópulum
eius
protégere et conserváre dignéris,

te rogámus, audi nos

Conclusio

Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi,
Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi,
Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi,
Criste, audi nos
Christe, exáudi nos

parce nobis, Domine.
exaudi nos, Domine.
miserére nobis.
Criste, audi nos
Christe, exáudi nos

Oratio

Oremus.

Deus, refúgium nostrum et virtus,
adésto piis Ecclésiæ tuæ précibus, auctor ipse pietátis,
et præsta ut, quod fidéliter pétimus,
efficáciter consequámur.

Per Christum Dóminum nostrum.

R/. Amen.